Tiskové chyby, rozměrové a konstrukční změny vyhrazeny.  |  Vydání 2007 Vodící tyče a kuličková pouzdra 21
Uchycení vodících tyčí
Typ FGWH, FGWN
Obj. číslo Rozměry [mm] Montážní rozměry [mm]
 d A B H H1 A1 d1 M H2 H3
     +0,01 +0,15
FGWN08 8 32 18 28 15 22 3,30 M4 9 13,0
FGWN12 12 43 20 35 20 30 5,20 M6 13 16,5
FGWN16 16 53 24 42 25 38 6,80 M8 18 21,0
FGWN20 20 60 30 50 30 42 8,60 M10 22 25,0
FGWN25 25 78 38 60 35 56 10,30 M12 26 30,0
FGWN30 30 87 40 70 40 64 10,30 M12 26 34,0
FGWN40 40 108 48 90 50 82 14,25 M16 34 44,0
FGWN50 50 132 58 105 60 100 17,50 M20 43 49,0
■ Materiál: slitina hliníku
■ Typ FGWH_ _XXXXxl,
 FGWN_ _ [široké]i
PopisPopis
 Typ FGWH, FGWN
Obj. číslo Rozměry [mm] Montážní rozměry [mm]
 d A B H H1 A1 d1 M H2 H3
 +0,01 +0,15
FGWH06 6 32 16 27 15 22 4,20 M5 11 13
FGWH08 8 32 16 27 16 22 4,20 M5 11 13
FGWH10 10 40 18 33 18 27 5,20 M6 13 16
FGWH12 12 40 18 33 19 27 5,20 M6 13 16
FGWH14 14 45 20 38 20 32 5,20 M6 13 18
FGWH16 16 45 20 38 22 32 5,20 M6 13 18
FGWH20 20 53 24 45 25 39 6,80 M8 18 22
FGWH25 25 62 28 54 31 44 8,60 M10 22 26
FGWH30 30 67 30 60 34 49 8,60 M10 22 29
FGWH40 40 87 40 76 42 66 10,30 M12 26 38
FGWH50 50 103 50 92 50 80 14,25 M16 34 46